
Komunikační seminář pro pokročilé PRAHA

11. - 12. listopadu

Popis:
První den si každý vybere svůj výklad - věnujeme tréninku všech výkladů a řešení aktuální životní situace a
druhý den proběhne seminář o komunikaci, kdy si každý účastník vyloží karty a zjistí své schopnosti i omezení v
této oblasti.

V případě zájmu si lze koupit nový Osho zen tarot a také knihu Průvodce zenovým tarotem na místě.

Cena dvoudenního víkendového semináře je 2100 Kč. Obědy nejsou v ceně semináře.
    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč přibližně měsíc před konáním akce, nejpozději však deset dní před
akcí. Zaplatit můžete na účet nebo poslat na adresu: Ranka Tučková, Mříč 88, 382 03 Křemže (složenka typu
"C", do zprávy pro příjemce napište "SEMINÁŘ PRAHA").
        Přijímám Vaše přihlášky na telefonu 603 712 750 (T-mobile), 380 741 888 (Telefonica O2), 777 638 998.

Začátek semináře je
    od 9:00 hodin 
    konec přibližně v 18 hodin.
Místo konání semináře:
    Restaurace Na Louži
    Na Louži 14
    Praha 10 - Vršovice

Souřadnice GPS: .... 50.066423, 14.458470

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


